
DODATEK  č.  07212-2021-4502-D-0033/94-01-005-S00639-04 

ke smlouvě o dílo na poskytování služeb při sanaci ekologických škod – Sanační zásah 

mezi vnitroareálovou komunikací a břehem řeky Labe (dále jen „Smlouva“)  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právnímu jednání 

způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany: 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 

se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

 bankovní spojení: 2629881/0710 

 zastoupena: Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 

  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  

se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10  

IČO: 49356089  

DIČ: CZ49356089  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775  

zastoupena:  Mgr. Jiří Šmíd MBA, prokurista společnosti  

Ing. Olga Šmídlová, prokuristka společnosti  

 

a  

 

GEOSAN GROUP a. s.  
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02  

IČO: 281 69 522  

DIČ: CZ281 69 522  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
12459  

 

které spolu založily dle ust. § 2716 a násl. občanského zákoníku společnost „AVE-GG 

levý břeh“, kde AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. je vedoucí smluvní stranou.  

 

(dále jen „zhotovitel“)  

(dále společně jen „ smluvní strany“)  

 

tento Dodatek ke Smlouvě č. 07212-2019-4502-S-0033/94-01-005-S00639 ze dne 24. 5. 2019 

(dále jen „Dodatek“).  
 

 



I.  
 

Smluvní strany uzavřely dne 11.12.2020  na základě ZZS č. 2 dodatek č. 07212-2020-4502-

D-0033/94-01-005-S00639-03, kterým byl změněn předmět plnění, cena za provedení prací a 

doba plnění. V době plnění nebyla zohledněna skutečnost, že došlo k posunutí prací do 

zimních měsíců, kdy nemusí být vhodné klimatické podmínky. Tyto nevhodné klimatické 

podmínky nastaly v období od 8. do 23.2.2021 (tj. celkem 16 dní). Smluvní strany konstatují, 

že v tomto období nebylo možné práce provádět v požadované kvalitě bez zvýšeného rizika 

závad díla a bez porušení norem ČSN. Z tohoto důvodu byly práce přerušeny. 

                                                         

 II. 

V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně v článku III. 

Smlouvy.  

 

Bod 3.5 Smlouvy nově zní takto: 

 

„K dokončení prací včetně zpracování průběžných kvartálních etapových zpráv dojde 

nejpozději do 16.3.2021.“ 

 

 

III. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

Tento Dodatek je v elektronické formě. 

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 

souhlasí, že bude uveřejněn celý text tohoto Dodatku a Smlouvy, a to se všemi údaji 

uvedenými v těchto dokumentech. Objednatel zašle Dodatek správci registru smluv 

k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku a 

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv z podnětu objednatele. 

Uveřejnění Dodatku v registru smluv z podnětu jiné osoby nemá na jeho účinnost vliv. 

Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 

Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 

čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

 

V Praze dne 15.4.2021 

 

V Praze dne 9.4.2021 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za společnost AVE-GG levý břeh  

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  

na základě plné moci  

 

 

 

_____________________________ 
Mgr. Monika Zbořilová 

ředitelka odboru 45 

 

 

 

_______________________________ 

Mgr. Jiří Šmíd MBA 

prokurista společnosti AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o.  



 

 

9.4.2021 

______________________________ 

        Ing. Olga Šmídlová 

prokuristka společnosti AVE CZ 

odpadové hospodářství s.r.o. 

 

 

 

 

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: xxxxxxxxxxxxxx 

 

Za právní správnost odpovídá: xxxxxxxxxxxxxx 


